公 有 財 産 貸 付 申 請 書

令和 年 月 日

（宛 先）岡 崎 市 長

〒 ‐

住 所

氏 名

担当者名（ ）

自宅（会社）（ ） ―

携帯（ ） ―

下記のとおり公有財産の貸付けをしてください。

記

１ 物件

(1) 所 在 岡崎市井田町字寺前５番５

(2) 名 称 井田駐車場

(3) 数 量 ＿＿区画

２ 貸付料

ご指示のとおり

３ 使用目的

下記車両の駐車場として使用のため

４ 貸付期間

岡崎市と締結する公有財産有償貸付契約書第３条の規定のとおり

５ その他

駐車予定の車種、色 車種： 色：

駐車予定の車両番号

連 絡 先 電 話 番 号

貸 付 証 送 付 先

----------------------------------------------------------------------------------------------------------
（事務使用欄）

・審査の結果 可 ・ 否

・利用区画数 区画（区画番号 ）